
MĚSTA BRNA
R
zdravotnictví

0. 601 47 BRNO
-2-

2019/3505/OSVZ/029

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
se sídlem Bratislavská 70, 60147 Brno,
zastoupené Mgr. Martinem Malečkem, starostou MČ Brno-sever,
oprávněna k jednání a podpisu Mgr. Miriam Kolářová, místostarostka MČ Brno-sever
IČ:44992785
DIČ: CZ44992785
(dále jen „objednatel")

a

Invira s.r.o.
se sídlem Paličkova 75/2, 709 00 Ostrava 9,
zastoupená Ing. Radimem Čechem, Ph.D., jednatelem společnosti
IČ: 29446287
DIČ: CZ29446287
(dále jen „dodavatel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě objednávky č. OSVZ/2018/04251 ze dne 23.11. 2018,
jejímž předmětem byla koupě 8 ks elektrických polohovacích lůžek včetně matrací, dopravy
a montáže za celkovou cenu 154 496 Kč včetně DPH.

2. Objednávka uvedená v čl. I odst. 1 tohoto článku je soukromoprávní smlouvou, která měla být
zveřejněna postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že v době plnění smlouvy uvedené v odst. 1 toho článku
nedošlo k uveřejnění smlouvy v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků stím
spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý



v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že dne 6. 12. 2018 byl dodavatelem dodán předmět objednávky
č. OSVZ/2018/04251 dle čl. 1 odst. 1 této smlouvy, který objednatel převzal. Dne 17. 12.2018 byla
objednatelem zaplacena dodavateli celková cena ve výši 154 496 Kč. Smluvní strany toto považují
za nesporné a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.
Smluvní strany prohlašují, že veškeré budoucí nároky (např. uplatnění reklamace) z této smlouvy,
která mohou být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv uplatněny v souladu s obsahem
vzájemných závazků vyplývajících z přílohy této smlouvy, budou řešeny podle sjednaných či
zákonných podmínek.
Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

2.

3.

4.

5.

III.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
Uzavření této smlouvy o vypořádání závazků bylo schváleno za podmínek uvedených v této
smlouvě na 8/19. schůzi Rady městské části Brno-sever konané dne 26.06.2019, usnesením
č. 3 (2ad). ' '

1.
2.

3.

V.Q.ily.we.....dnedújl. P..13

STÁRNÍ MĚSTO BRNO
Á ČÁST BRNO-SEVER
místostarostka

lavská 70, 601 47 BRNO

IČ 23446217

4420734330309

objednatel dodavatel

Příloha - Objednávka č. OSVZ/2018/04251 ze dne 23.11. 2018

* , 'V.



Siatul;«T:i iiiěMií Brn... iiiiStsfcó čásl Brn 

s Mih v mv. '.Cvj /.Jr-.n. 

HiUt:.'kí'.;4;s "u, mj!4? linu.

n-.M*\er.

O B .1 E o N Á V K A
< 'S\7 20iN 04251

. ť i; . ■

1 fcilt ...Sli! -h^" '

íiras:j.fo\ >k;‘. 7:.

>'■ ' r b.iv
kiíliivrťíit bítika, tínsi. 
fy-5Í')Wítft34',’{ilO(.í

^ ."'n .n *í

■ . li;

44W27N5

ť'/.44V92~S5

• . •
!:

iJiOňv.iid:

Utvirn

2‘>44íi2S"!K i !•
<,'/2';4»iOí. >!í

■ ■ -'<iki.idC- iik-Jeiin/i Uv.tkMl> yhictínuv uiih.- « \ ..s nšsiAlujwi: dcUricU puluhm«ci iúřta 
■ ^:>mC .iiufr.tcL j ňusru.v

l oiii iť Jolknún as t54 4lí.t.(rtl kú \ vvlii.1 í)!'l L tiaprn.;, u wcli jiupkilkti ■. t švihnu Rtíwrsc*
.'...ivv tla/nm1 fkivinKťKti i jc distku bcy DPH, vCctnu ds.psavt a
. kv*. ivp!,

pripavk. y.v iíi'ai(\ais.'S je t i’tk*n \ urgkin: isc sjxsk-úuvwh pkac.) DPH. 4a;-! hatit1 odvctbno nu úcui správce daně dodavmeic 
i /uplacen,' tv;s;. -insyesse u 1)1*1 [ Untiitv;an-S‘ je p<n a/. n ,hm mí ^piiiísi; Vin a/kn lihk-JiSníek1.

! v-iMiUi ik.tiivsr. 4L12.21HX

■■' IVik „ í.i '

/V. 1

lup. Vlasia ProdiáA.ná 
vedouc. ■iudáiriiUu jdboi-ti

i‘fusss!) kopí) (itijt-tusiu l.j i, ;akiaív. íí.mk k.ise mmuim Maces'.;; jaké neúplná. \ kotvsjxmdejici s niimi uvádějíc čista 
. iioina‘> l> i.
.,U..i'ilil..jelt. ntlnie <sř«jed: slide nu ibklllřv -..simiaMt ' údaji tw i.bjvdnávce. i*

M - '¥, .#»

■ f m4i%i
tř^/IRA (■I

!Ai. rMt&vn

~w*<*


